
ZARZĄDZENIE Nr 37/2024 

WÓJTA GMINY KOBYLANKA 

z dnia 5 marca 2024 r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 25/2024 Wójta Gminy Kobylanka  

z dnia 8 lutego 2024r. w sprawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne 

umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wyborczych w wyborach 

do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw oraz wójtów, burmistrzów  

i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r.  

 

 Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2023 r., poz. 2408 ) w związku  Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 29 

stycznia 2024 r. w sprawie zarządzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw oraz wójtów, burmistrzów i prezydentów miast (Dz.U. z 2024 r., poz.109)  

zarządza się, co następuje: 

 
§ 1.  

§ 1 pkt. 3 zarządzenia Nr 25/2024 Wójta Gminy Kobylanka z dnia 8 lutego 2024r. otrzymuje 

brzmienie: „ogrodzenia: 

▪ przepompowni na terenie gminy z wyjątkiem przepompowni przy Osiedlu 

Dębowym w Jęczydole, 

▪ Centrum Kultury i Rekreacji w Kobylance ul. Jeziorna 6, 

▪ Terenu campingu na działce nr 239/98 obręb Zieleniewo. 

 

§ 2. Pozostałe zapisy zmienianego zarządzenia pozostają bez zmian. 

§ 3. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie 

na tablicach ogłoszeń na terenie Gminy Kobylanka, a także poprzez zamieszczenie jego treści 

w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kobylanka. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                

                                               

                                      Wójt Gminy 

                                                    Julita Pilecka 

 

 


